TAPER
HOLDER
p．10
p．11
COLLET HOLDER
SUMMIT
コレットホルダ
サミット

● ドライブキー溝と刃先は同位相です。
● クーラントスルー仕様はコード末尾に 「-cc」をつけてご注文ください。
  (注文例)A125-MBH75-165-cc
● 各スライド部の互換性はありません。
● クーラントダクト
● ドライブキー溝と刃先は同位相です。
■ オプション
■ 標準付属品
■ 備　　　 考
■ 注 意 事 項
■ 標準付属品
■ 備　　　 考
■  Option
■  Standard accessories
■  Note
■  Caution
■  Standard accessories
■  Note
TVA TVM
CODE X軸測定範囲
X axis measurement range
Z軸測定範囲
Z axis measurement range
TVM3052ー1ーA125 0 〜 φ300 55 〜 440
TVA3052ー1ーA125
Z axis drive specification
Z 軸駆動部仕様
電源
Voltage 100 / 110V
定格出力
Rating output 200W
Edge finder
エッジ
CODE φD L
A125ーTBB50ー300 50 300
ツールセッティングゲージ TOOL SETTING GAUGE
テストバー
テストバー検査表
スピンドル
ツールデータ管理システム
テストバー収納ケース
指定色
Test bar
Inspection table for test bar
Spindle
Tool date manegiment system
Test bar storage case
Specified color
刃先をCCDカメラで拡大し、モニターで
確認できます。
CCD camera upsizes the cutter edge,
you can check it by a monitor.
CCDカメラ標準付属
CCD camera delivers as standard
accessory
Z 軸モーター駆動
Z axis moter drive
D
L